
 

 
 

     
  Łódź, dnia 20.11.2023 r. 

Zamawiający: 

Miejski Ogród Zoologiczny w Łodzi Spółka z o.o. 

Ul. Konstantynowska 8/10 

94-303 Łódź 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na: „Dostawa i montaż zbiorników do ekspozycji meduz 

numer sprawy MOZ.SZ.2510.18.2023 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęła oferta: 

Część 1: 

Wykonawca Cena brutto (w PLN) 

JellyTech s.r.o. 
Hodějovského 2382, Benešov 
25601, Czech Republic 
Województwo: Středočeský kraj 
KRS 09948112 
NIP CZ09948112 

385 878,00 
 

 

Część 2: 

Wykonawca Cena brutto (w PLN) 

JellyTech s.r.o. 
Hodějovského 2382, Benešov 
25601, Czech Republic 
Województwo: Středočeský kraj 
KRS 09948112 
NIP CZ09948112 

64 014,00 

 


